平成２１年０３月 吉日

 参加チーム関係者各位

「第２回チャリティー少年サッカー大会 ｉｎ 三河」 の開催について

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。当クラブの運営に当たりましては、

平素より格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、すでにご存知の通り、昨年に引き続いて東海３県の関係各位のご賛同を得まし

て、３月２１日（土）及び３月２２日（日）の二日間、愛知県西尾市を中心に「第２回

チャリティー少年サッカー大会 Ｉｎ 三河」を開催することになりました。この大会

の主旨はすでにご案内しております通り、世界の恵まれない子供達にサッカーボールを

寄贈しサッカーを通じて大きな子供達の輪を創ることにあります。ご参加予定の各チー

ムの皆様方には、大会主旨のご理解を頂き誠にありがとうございました。

いよいよ大会も間近となりましたので「大会要領」、「大会規定」、「チーム登録票」

「会場地図」及び「会場注意事項」及び「試合組合せ表」を送付させて頂きます。大会

内容を十分ご確認のうえ、ご参加して頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

                               大会事務局

 記

【送付書類】

① 「大会要項」及び「大会規定」

② 「参加チーム一覧」

③ 「チーム登録票」（未提出のチームは、大会当日までに提出願います。）

④ 「会場地図」及び「会場注意事項」

⑤ 「試合組合せ表」

【大会参加費】

  ・１０，０００円

大会初日の試合前に、各会場受付（※）にてお支払いください。

※ＦＣ西尾タートルズの指導者又は父母の会会員が対応します。

【お願い】

・ ご寄付予定のサッカーボールは、第２日目に、各会場の受付に提出願います。

【大会事務局】

     ＦＣ西尾タートルズ  監督 本村 悦男

   ■住 所 愛知県名古屋市中村区大正町１－１６－１

   ■ＴＥＬ ０５２－４５２－８１５６

   ■ＦＡＸ     同  上

   ■携帯℡ ０９０－１７５９－１０２３

   ■E-mail moto-chop1720@wh.commufa.jp

大  会   要   項

開 催 期 日       ２００９年３月２１日（土）・２２日（日） 雨天決行（但し、他の理

由で 1日目を開催できなくなった場合は、２日目のみとする。）

会   場  三河地区８会場

   西尾市立三和小学校、デンソー西尾グランド、矢作川緑地公園（２）、

幸田中央公園グランド（２）、蒲郡海陽グランド（２）

主   催  ＦＣ西尾タートルズ（第４種）、ＦＣ西尾ジュニアユース（第３種）

共   催  一色・西尾サッカークラブ、ＦＣブリランテ、ＦＣリーヴェス、蒲郡Ｆ

Ｃマリナーズ、幸田ＪｒＦＣ

後   援  （財）愛知県サッカー協会 西三河地区４種委員会、西尾幡豆サッカー

協会、西尾市教育委員会

協   賛  デンソーはあとふる基金、ｻｯｶｰﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟｻﾝﾄｽ、ﾕﾆｵﾝｽﾎﾟｰﾂ

試合 開始  第 1日目 ＡＭ９：３０  第 2日目 ＡＭ９：００

開 会 式  各会場で、第 1日目の第 2試合終了後

閉 会 式       各会場で、第２日目の全試合終了後（１６：４５頃）。遠方ｅｔｃ．で

参加できないチームは、出来るだけ早く会場担当に申し出ること

資   格  小学６年生または、６年生を中心に編成されたチーム

ｸﾞﾙｰﾌﾟ分け  ＜グループＡ＞ （Ａ-1・Ａ-2・Ａ-3・Ａ-4）

（第 1日目）    ：          ：

       ＜グループ H＞  （H -1・H -2・H -3・H -4）

審   判    当クラブ審判員及び各チーム１名の帯同審判員。２日目の主審は後審と

する（審判服を着用すること）。対戦チームから各 1名副審を出すこと

そ の 他  写真撮影を行い主催クラブのＨＰに掲載する可能性があります。問題

がある場合は、大会事務局まで事前に申し出ること

                   大   会   規   定

 本大会は２００８年度財団法人日本サッカー協会制定の「サッカー競技規則」による。

 但し、次の事項を別に定める。

試 合 方 法       第１日目 ３２チームを８ブロックに分けた予選リーグ方式（各ブロッ

クとも４チームで編成）

       第２日目 第１日目の各グループの同順位チーム８チームで行うトー

ナメント方式。１位、２位、３位、４位の４ブロックを編成

順 位 決 定       順位は次の優先順位により決定するものとする。

       ①勝ち点（勝＝３・分＝１・負＝０） ②得失点差 ③当該チームの対

戦成績 ④ＰＫ戦サドンデス

試 合 時 間       ２０分－５分－２０分

選 手 登 録       ２０名

選 手 交 代       登録の範囲で無制限（選手の再出場は無制限の範囲内に含まれる。）

試 合 球         少年用４号球（各チームにて用意）

表   彰  優勝・準優勝・3位チーム、ボール寄贈証明書：全チーム

ＭＶＰ賞＆監督賞：両賞とも３２名（各ﾁｰﾑ 1名ずつ）、参加賞：全員

そ の 他       大会中の傷害・事故・病気等について、主催者は一切責任は負いません。

スポーツ障害保険や賠償責任保険などの保険に必ず加入下さい。